
Uchwała Nr XLIII/305/2010  

Rady Powiatu w Oświęcimiu  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Oświęcimskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Oświęcimskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/11/1008 Rady Powiatu

Oświęcimskiego z dnia 29 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Oświęcimskiego (Dz. Urz. Woj.

Małop. z 1999 r. Nr 2, poz. 4 z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę:-w § 67 po ust. 1 dodaje się ust. 1a

o następującym brzmieniu:„1a Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny działa jako organ rządowej administracji

zespolonej w Powiecie Oświęcimskim.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu  

 

Andrzej Kacorzyk 

ID: IKQZN-VWWYX-YMOTK-NFLMG-VYDNH. Podpisany. Strona 1 / 1


